
Dz-10.0021.51.2022 

  

UCHWAŁA Nr LI/465/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                    z dnia 20 września 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii do ograniczenia postoju na odcinku ul. bp. Albina Małysiaka. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wnioskowane ograniczenie postoju na odcinku 

ul. bp. Albina Małysiaka, zgodnie z pismem z Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK 

znak: IR-02.7223.733.2022 (6) z dnia 06.09.2022 r.  

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                         Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Należy skorygować zaproponowane rozwiązanie tak, by umożliwić pieszym swobodne 

korzystanie z chodnika a równocześnie nie pozbawić mieszkańców miejsc parkingowych oraz 

uniemożliwić parkowanie pojazdów w miejscach niezgodnych z przepisami. 


